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wolell Crallg el pleill Zyljg
vullpal §gw - Ajx claug dy Gl agag Aegl 3
Agaulioull pololl g Godnll Agl4

plall ggildll goud
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....................... :l___,.c'luuljai dguul PP PPPP 11 |
ugshll a9y - fiuilgll La.yip Cllifi g cldiil g
- B3l Yl -
Adiall Aiadl g Asglall gaups
wuigi g | S Jaeg | S6 | S5 | S4 | S3 | S2 | S1 | amil |wgls wunaill dsglall paulll il #
14.35 14.3514.83 |15.23 | 14.03 | 12.73 | 14.17 | 15.11 | 2024 | 2021 ple Ogild | pulal Ggau dsgla il jbhgly| 1
14.35 14.35]14.70 | 15.06 | 13.33 | 14.95 | 13.78 | 14.25 | 2024 | 2015 ple Ogilé | pulal Ggau dsgla 5 G| 2
13.38 13.38 | 13.23 | 13.70 | 14.50 | 12.92 | 14.33 | 11.61 | 2024 | 2021 ple (gild | pulal Gguu dsgla wdhlge Aynlig] 3
13.15 13.15|14.1513.9513.28 | 13.35 | 12.58 | 11.58 | 2024 | 2021 ple Ogild | pulal Ggau dsgla ulodl Lilsisa| 4
12.90 12.9 112.4513.78 | 13.14 | 13.45 | 11.69 | 12.86 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pulal Ggau dsgla Ulay) pia| 5
12.31 12.31 |13.5513.9512.28 | 9.10 | 11.39 | 13.56 | 2024 | 2021 ple Qgild | pulal Gguu ssgla cli Agplli| 6
11.80 11.8 |12.85|12.23 |11.50 | 12.78 | 9.53 | 11.89 | 2024 | 2021 ple Ogild | pulal Ggau dsgla 4l uladi| 7
11.73 11.73113.40 1 13.25111.92|10.38 | 9.00 |12.44 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pulal Ggau dsgla digily Jhi| 8
11.54 11.54 113.58 | 12.34 | 10.54 | 12.07 | 10.31 | 10.39 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla Ulsyl o] 9
11.23 11.23110.65 |12.35|10.89 | 11.43 | 12.47 | 9.60 | 2024 | 2021 ple Ogild | pulal Ggau dsgla d)lu @] 10
11.21 | 2 11.44111.85]13.10 | 11.53 | 11.45]10.94 | 9.75 | 2024 | 2021 g ggilé | pulpal Ggau Asgla dglai sgi | 11
11.04 11.04 |12.20 | 11.60 | 10.25 | 10.78 | 12.00 | 9.39 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla Liag gl 12
11.01 ]2 11.23110.05(12.30 [ 11.39 | 11.43 | 11.75 | 10.47 | 2024 | 2021 ple ggild | pulpal Ggau sngla gl Gigina| 13
10.90 10.9 110.2510.5510.31 | 10.58 | 10.89 | 12.83 | 2024 | 2021 ple Qgild | ulal Ggau Angla dlgh | 14
10.88 | 1 11.46113.48 111.10 1 11.00 | 11.60 | 11.44 | 10.11 | 2024 | 2010 ple Ogilé | pubal Gga dsgla|  Cilagll A Apule| 15
10.80 10.8 |11.25]10.70 | 10.72 | 11.30 | 9.47 | 11.36 | 2024 | 2021 ple Ogild | pulal Ggau dngly clgaul uiigy| 16
10.76 10.76 1 10.83 [ 11.33 |1 10.58 | 10.80 | 9.33 | 11.69 | 2024 | 2021 ple Ogild | pulial Gguu Asgla AL olsa| 17
10.72 | 1 10.83111.00 | 10.77 1 12.39 | 10.58 | 10.28 | 9.94 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pulal Ggau Angla Asllae L] 18
10.71 | 1 11.04 111.90 [12.05|11.64 | 9.85 | 10.61 | 10.18 | 2024 | 2021 ple ggild | pulpal Ggau sngla Aglaul ig| 19
10.71 | 1 10.81]110.35]10.89 110.19 | 12.62 | 10.75 | 10.08 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pulal Ggau dsgla Uloslllygi Aguha| 20
10.68 | 1 10.79111.65]10.30 | 10.00 | 10.68 | 11.16 | 10.94 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pulal Ggau Angla Al iglag | 21
1059 | 2 10.81(10.30 {11.43|10.14 | 10.60 | 11.36 | 11.00 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pulal Ggau dsgla usdl Anla| 22
10.58 | 1 10.68|11.38110.45111.15]10.17 | 10.14 | 10.81 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pubal Ggou dsgla|  pllu] aily wilgh | 23
10.55 10.99 110.73 1 11.65110.89 | 12.47 | 9.50 |10.67 | 2024 | 2020 ple Ogilé | pulal Ggau Angla Ulgpu Jaaubu| 24
10.54 | 2 10.76 | 11.65 | 11.50 | 10.39 | 10.63 | 9.94 | 10.44 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pulal Ggau dsgla jlacgs lig] 25
10.53 10.53] 9.00 |11.05]12.25| 9.48 | 9.75 |11.67 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pulal Ggau dsgla digl Aduluin| 26
10.46 10.46110.80 | 10.20 | 9.17 |11.03 | 11.25 | 10.31 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pulal Ggau Angla plig uiigai| 27
10.39 | 1 10.71 110.60 [ 10.35|10.76 | 11.01 | 11.44 | 10.11 | 2024 | 2021 ple ggild | pulpal Ggau sngla Aglaul Ayglge| 28
10.38 | 1 10.7 112.30 | 10.11 | 10.19 | 11.60 | 9.69 | 10.31 | 2024 | 2021 ple Qgild | yulal Ggau Angla gl geaar| 29
10.38 | 1 10.49 | 9.45 |10.54 110.36 | 9.78 |12.17 | 10.61 | 2024 | 2021 ple (gild | pulal Gguu dsgla dlp Jalai (] 30
10.37 10.8 |1 9.95 [10.75111.99 |10.33 | 11.19 ] 10.58 | 2024 | 2020 ple ggild | pulpal Ggau sngla Jll jlic] 31
10.35 | 1 10.45] 9.05 |12.34110.39 | 10.09 | 10.14 | 10.69 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pulal Ggau dsgla Asga Agalaa | 32
10.34 10.34|11.10 ] 10.03 | 10.11 | 10.43 | 10.31 | 10.08 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pulal Ggau Angla Al ol | 33
1032 | 2 10.75110.20 {11.70 | 11.11 | 10.25 | 10.44 | 10.81 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pulal Ggau dsgla iy Awlni| 34
10.31 | 2 10.52110.00 | 10.02 | 9.94 |10.18 | 11.66 | 11.31 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla| i agap uinsli | 35
10.28 | 2 10.7 110.85|11.21 | 11.34 | 10.55 | 10.83 | 9.44 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pubal Ggau Angla Agmylpan apln| 36
10.28 | 2 10.49| 9.35 |11.80|10.67 | 10.40 | 9.72 | 11.00 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pulal Ggau dsgla digyl watiap | 37
10.22 | 2 10.43]10.20 | 11.13 | 11.36 | 9.82 | 10.08 | 9.97 | 2024 | 2020 ple Ugjww_..”ﬂ!ﬁj ‘éﬁ)‘iﬂﬂ" dlb 1le jole | 38
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10.20 10.2 |10.20 | 9.80 |10.28 | 10.20 | 10.72 | 10.00 | 2024 | 2019 gl ggild | pulal Ggau Asgla wuliyl sama | 39
1017 | 2 10.38110.30 | 10.20 | 10.11 | 10.28 | 11.53 | 9.83 | 2024 | 2018 ple ggild | pulal §gau Asgla Hoau e | 40
10.15] 2 10.36 | 10.52 [ 10.32 | 9.83 |10.50 | 10.31 | 10.67 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla clgl wila | 41
10.11 | 1 10.21 110.65] 9.85 |10.03 110.10 | 10.06 | 10.56 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla wulg Anulgy| 42
10.07 | 2 10.27 ] 9.73 |10.45]110.17 |10.18 | 11.67 | 9.44 | 2024 | 2021 ple ggild | pulal §gau Asgla UguLlg d)leyeqn| 43
10.04 | 2 10.46 | 9.30 [11.52|10.14 | 11.03 | 10.44 | 10.33 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla gaall jgi aae (u| 44
10.02 | 2 10.89 111.45]12.13[11.11 ] 9.85 | 10.69 | 10.11 | 2024 | 2020 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla s | 45
10.01 | 1 10.77 110.95|11.65]10.39 | 10.50 | 10.08 | 11.03 | 2024 | 2020 ple ggild | pulal §gau Asgla phél Ath| 46
9.99 | 2 10.41 110.20 [ 10.90 | 9.36 |11.0510.56 | 10.39 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pubal Ggau dngla i) ggpu| 47
9.98 | 2 10.85110.85]10.82110.35110.80 | 11.66 | 10.61 | 2024 | 2020 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla jujsll e pogu | 48
9.97 | 1 10.07 | 9.43 |10.62| 9.10 |11.03 |10.53 | 9.69 | 2024 | 2021 ple ggild | pulal §gau Asgla agla Adaigl| 49
9.96 | 1 10.71 111.75110.47 ] 10.30 | 10.30 | 11.25 | 10.17 | 2024 | 2020 ple Ogilé | pubal Ggau dngla ugeg Jloge | 50
9.92 | 1 10.67111.45]11.40110.53 | 9.98 | 9.00 |11.67 | 2024 | 2020 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla )gi Asiglgy| 51
9.92 11.02 11193 |11.79]10.21 | 12.02 | 10.05 | 10.11 | 2024 | 2020 ple ggild | pulal §gau Asgla clgriy wula| 52
9.90 |1 10.64 110.40 | 10.13]10.92 | 9.67 |10.50 | 12.22 | 2024 | 2020 ple Ogilé | pubal Ggau dngla Liia Ardullg| 53
9.90 | 1 11.12111.70 |12.32111.00 | 11.17 | 10.44 | 10.11 | 2024 | 2018 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla wanil ajp | 54
9.89 | 1 10.63 | 9.40 |12.50110.36 | 10.70 | 10.67 | 10.17 | 2024 | 2020 ple ggild | pulal §gau Asgla Ulan Atthgang | 55
9.87 10.73110.07 | 11.89 ] 10.94 | 9.73 |11.19 |10.53 | 2024 | 2020 ple Ogilé | pubal Ggau dngla Awilgh Auug) | 56
9.86 | 2 10.27 110.25]10.75| 9.39 |10.77 | 10.61 | 9.83 | 2024 | 2021 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla| Ll agap wilury | 57
9.86 10.27 110.30 | 10.78 | 10.00 | 10.02 | 9.67 |10.83 | 2024 | 2020 ple ggild | pulal §gau Asgla ol uillialg | 58
9.81 | 1 10.5510.70 | 10.53 | 10.81 | 10.18 | 10.39 | 10.67 | 2024 | 2020 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla clia aear| 59
9.80 | 1 10.54 110.65|10.26 [ 10.36 | 11.17 | 10.06 | 10.72 | 2024 | 2020 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla [iloglll jgi yaé aa| 60
9.78 | 2 10.4 | 9.83 |10.60 |11.17 | 10.48 | 10.44 | 9.89 | 2024 | 2020 ple ggild | pulal Goau Asgla Ay by | 61
9.71 10.56 110.30 | 11.25]10.36 | 10.55 | 10.64 | 10.25 | 2024 | 2019 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla dig) wosll| 62
9.69 | 1 10.42110.87 |10.87 110.39 | 10.15| 9.00 |11.25 | 2024 | 2020 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla Ulayi Asnlgn | 63
9.67 | 2 10.51 ]10.10 | 9.95 |10.50 | 11.05]11.00 | 10.44 | 2024 | 2020 ple ggild | pulal Goau Asgla Y] ulaaa | 64
9.59 | 2 10.42110.75110.90 | 10.06 | 10.75 | 9.89 |10.17 | 2024 | 2020 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla wuliyl Augaulgd | 65
9.58 | 2 10.41111.50 | 9.45 [10.42 |10.25|10.39 | 10.44 | 2024 | 2020 ple Qgild | pubal Ggou dngla|  Buulylie /ilgic | 66
949 | 2 10.32 | 9.80 |10.50 | 9.86 |10.62 | 11.03 | 10.11 | 2024 | 2009 ple ggild | pulal Goau Asgla clag Asjalgal | 67
9.47 |1 10.18110.23 110.42 ]10.31 | 9.80 |10.67 | 9.66 | 2024 | 2020 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla ALSj alaa| 68
9.38 10.2 |10.50 | 9.70 |10.44 |10.45| 9.97 |10.11 | 2024 | 2020 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla| Zajll dghla Asiglgj | 69
938 | 2 10.2 |10.98 |10.17 | 9.56 |10.43 | 9.78 | 10.25 | 2024 | 2020 ple ggild | pulal Goau Asgla plaatiy] wljegas | 70
BLialil gils
Aidll adal ,2.0fig aagy I
il lal dcgall Cilélgll Agilé
UAgd)g wilg 3y Ul
pasiill (7)aa1giy
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....................... | 8 pulal Ggun S |
Jgshll asy - fiulgl 2 diig L g 1l prang
- B3l Yl -
AdLull Gigianll go Asglall gaus

wyifi.p| S|D|R | Uxss | S6 S5 S4 S3 S2 S1 | anil |glsu wrunill Asglall paufl wadilll #
14.32 14.32114.70 | 15.28 | 13.86 | 13.05 | 15.56 | 13.44 | 2022 | 2019 ple Ogild | pulal Ggau dsgla e Aglgn| 1
1092 | 3 11.26 | 11.65110.05 | 9.97 |10.77 | 12.42 | 12.69 | 2022 | 2019 ple Ogilé | pubal Ggau dsgla | aall plun pauhl| 2
10.75 | 1 10.86 110.32 |11.95110.28 | 11.40 | 10.39 | 10.83 | 2023 | 2020 ple ggild | pulal Ggau dngla aylg yilwg| 3
106511 |2 11.21]112.35|10.70 | 10.36 | 12.38 | 11.31 | 10.14 | 2020 | 2016 ple Ogild | pulal Ggau dsgla il Aagaah| 4
10.50 10.5 |10.50 | 10.47 | 10.83 | 10.72 |10.78 | 9.67 | 2023 | 2020 ple Ogilé | pulal Ggau dsgla gaallygi Jolaly| 5
10.02 | 3 10.34 1 9.95 |11.15110.72 |10.17 | 8.69 |11.33 | 2023 | 2020 ple ggild | pulal Goau dsngla Auis sglia| 6
954 | 3 1]110.26110.18 |10.84110.37 ] 10.02 | 9.24 |10.90 | 2016 | 2012 ple Ogild | pulal Ggau dsgla aljpaun Ayjalis| 7

935 | 2 2 ]110.38|11.74 | 8.97 |11.87 | 8.47 |10.46 | 10.79 | 2014 | 2007 gl ggild | pulial Ggun dsgla clysj woui| 8

Bliialll Agils
Aidll adal Ladiyip aagy Ul
vuniill laal dngdgll Cilalgll Agilé
nig Ll | 2015 | 2012 | ple gt ol g el g sgal| 1
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....................... | 8 pulal Ggun S |
ugehll ey - fLulgll auyip Caiyi g cldiil prng
- B3l Yl -
Aglall Al (g gjal Cilegla gagpd

uifip| S|D|R | Jxes | S6 S5 S4 S3 S2 S il [ Lyglsl wrunaill Asglall paulll wadlll #
13.49 13.49114.32 |13.21 | 13.34 | 13.50 | 13.56 | 13.03 | 2024 | 2010 ple Jgiléi| Igigh (pg4ill sgla Joc gglaew| 1
12.40 12.4 |10.23 |11.64 | 12.58 | 12.91 | 13.55 | 13.51 | 2024 | 2014 ple ggild | Igigl pg&ill zisngla Gaall ygi aiid| 2
11.10 11.1 |10.76 | 11.06 | 10.59 | 10.70 | 12.06 | 11.41 | 2024 | 2021 ple Ogild yélgul pl Asgla Auug) Algu| 3
11.02 | 1 11.13]11.62 | 10.87 | 11.72 | 10.53 | 12.74 | 9.30 | 2024 | 2020 ple Jgiléi Aglld Asgla aya 4| 4
10.64 | 3 10.97 | 11.34 | 11.74 | 10.53 | 10.92 | 10.07 | 11.24 | 2024 | 2021 ple Ogilé Aglld Asgla 5i0) Awilea] 5
Blialll 7gild
Aidll adal ,2.diyip aggy I
il [al Adgagll Cilalgll Agilé
UAgd)g wdlg aagy Il
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wolell Crallg el pleill Zyljg
vullpal §gw - Ajx claug dy Gl agag Aegl 3
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....................... :.___,.c'luuljai dguul PP PPPP 11 |
ugshll a9y - fiulgll ounfig Catiji g cldiil phng
- il ygild -
AdqiLull Gilgiall (g gl Cilegla gaupd
wuifi | S Jasg S6 S5 S4 S3 S2 S1 2aill | Lygllal wunaill Asglall paulll wadlll #
10.83 | 1 10.94 |12.26 | 10.00 | 11.74 | 11.62 | 9.93 | 10.07 | 2014 | 2010 ple Jgiléi 2 b dsgly gy waa| 1
10.73 10.73110.86 | 10.17 | 12.01 | 9.86 |10.93 | 10.52 | 2022 | 2018 ple gild wlhll Asgly Lol Aalig)] 2
10.64 | 6 11.32110.65]11.58 110.35110.32 | 11.35 | 13.67 | 2020 | 2016 ple gild Jau dsgly 59! paglall| 3
10.14 | 4 10.57111.00 | 10.85|10.42 | 9.65 | 10.97 | 10.50 | 2018 | 2014 ple gild Auui Asgla agag alll haa| 4
10.08 | 4 10.51 110.72 |10.61 | 8.97 |11.14 |11.62 | 9.97 | 2022 | 2017 ple gild wylhll ssgly Ji alégr| 5
9.83 | 3 10.14]1 8.81 |11.20 9.78 |10.66 | 10.11 | 10.26 | 2018 | 2015 ple gild 4x8)4. Asgly Axd) olell| 6
9.80 | 6 10.43 110.95|10.20 | 10.64 | 9.90 [10.00 | 10.89 | 2021 | 2015 ple gild Ayl Angla vula dxgpa| 7
9.55 | 3 10.05110.75110.41 | 10.47 | 9.66 |10.27 | 8.73 | 2021 | 2017 ple gild 4x4)4. dsgly Junn Aijlgall| 8
blyiaJil Agils
Addll adal |y aagy Ul
wnunaill 1aal Asgall Cilalgll Agils
il gt [2018 [2010 |  pwsggts|  mssswssan| gt asi| 1
p—enidll (74)aaraiy
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wolsll Crullg sl palsil Zjlig

vullpal §gw - Ajx claug dy Gl agag Aegl 3
Agalgall palall g dgiall Ayls

plall gildll gond
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....................... | 8 pulal Ggun S |
agshll sy - fiulgll g Ly g el png
- B3l Yl -
(4+ Wgll&y) 2 jiwlg [ LApullall plhill dalauin e Gubolall

wuifi.p [0S |OR | Jaeg | *A5 | A4 A3 A2 Al il | Lyglsyl wrunill Asglall paufl wadilll #

1252 1 0 0 |12.52 11.38]111.93112.18 | 14.59 | 2012 | 1991 wAgildll palell|  yulpal Gguu dngla waall jgi Agigla| 1
1250 | O 0 | 125 13.51 |13.21 | 11.16 | 12.12 | 2012 | 2008 lg /igild pgle Aglls Asgly Mgan pole| 2
12.08 | O 0 [12.08 12.50 | 11.11 | 13.41 | 11.29 | 2010 | 2004 g /yigild pgle| yulial Gguu Angla ArSla cag| 3
1205 ] 0 0 [12.05 11.58 |12.34 | 11.12 |13.15] 2012 | 2008 lg Asigild pgle| yulal Ggan Asgla Jiy jeacj| 4
1202 |1 0 0 |12.02 11.88 110.64 | 11.51 | 14.03 | 2012 | 2004 dein| yubal Ggu dsgla F-ENL T} ape | 5
11821 0 0 [11.82 12.26 | 10.59 | 12.62 | 11.82 | 2006 | 2002 lg Ayigild pgle| yulal Ggau Angla ulal sgllsy| 6
11821 0 0 |11.82 12.02 |11.11111.24 |12.91 | 2012 | 2008 g Ayigild pgle|  yuljal Ggau Angla| gySuit 3929 Awaulgd| 7
11.81 0 0 [11.81 12.60 | 11.57 | 11.29 | 11.79 | 2004 | 2000 g Ayigild pgle| yulal Ggu dngla palas Agalgs| 8
1156 | O 0 [11.56 12.64 110.00 | 11.70 | 11.91 | 2002 | 1998 Agiléll pglell|  ulyal Ggau dsgla g Ll 9
11551 0 0 |11.55 11.90 ]110.18 | 11.69 | 12.41 | 2006 | 2002 g Ayigild pgle| yulal Gguu dngla dvma Auilgy| 10
1155 ]| 0 0 |11.55 11.22 111.95|11.06 | 11.97 | 2011 | 2007 vAgiléll pglell|  ulyal Ggau dsgla Al Aigygs | 11
11471 0 0 [11.47 12.12110.20 | 12.35 | 11.21 | 2002 | 1998 g /yigild pgle| pulial Gguu Angla ASylp g | 12
11451 0 0 |11.45 12.00 | 10.93 1 11.91 | 10.94 | 2003 | 1999 g Ayigild pgle| yubal G dsgla| Li1sg 4 pli—|13
1142 |1 0 0 [11.42 11.04 |11.30 | 11.29 | 12.05 | 1997 | 1992 ggda dlic Asgly dloa elig| 14
11381 O 0 [11.38 12.38 111.09|10.38 | 11.68 | 2010 | 2006 Agiléll pglell|  ulyal Ggau dsgla Auilid plaw| 15
1133 | 1 0 11.4 11.34110.16 | 10.97 | 13.12 | 2012 | 2008 Ig Asigild pgle| yulal Ggan Asgla cliaw galpa| 16
11.33 | 1 0 |11.4 12.66 | 11.50 | 10.47 | 10.97 | 2010 | 2006 wgildll pglell gl pi ingla 5@ Aaqlial 17
11321 0 0 [11.32 11.58 111.32 | 11.46 | 10.90 | 2012 | 2008 g yigild pgle| pulal Gguw dsgla|  Jalall ape Alahs| 18
11291 0 0 |11.29 12.58 110.64 | 11.56 | 10.37 | 2003 | 1999 wAgildll palell|  yulpal Gguu dngla phoc Aivlgal| 19
1128 | O 0 |11.28 10.92 | 11.66 | 11.46 | 11.06 | 2010 | 2006 Ig Asigilé pgle| yulal §gau Asgla Lells aajll Aghla| 20
1128 | O 0 [11.28 11.66 |11.30 | 11.22 1 10.94 | 2009 | 1992 g /yigilé pgle| pulial Ggau Angla daghg peala| 21
1123 | 1 0 |11.29 11.60 ]11.52110.35]|11.69 | 2010 | 2006 wAgildll palell|  yulpal Gguu dngla aljpaun 4au| 22
1119 ] 0 0 |11.19 11.84 110.27 | 10.79 | 11.87 | 2006 | 2002 Agigilill pgle Aldyg Asgla Jlgi ulaagr | 23
11131 0 0 [11.13 10.68 | 10.97 | 10.81 | 12.05 | 2012 | 2008 g Auigild pgle Aglls Asgla il s |24
11.091 0 0 |11.09 12.46 |11.05110.09 | 10.74 | 2004 | 2000 Ig Asigild pgle| yulal Ggan Asgla 4ng ouarda| 25
11.09 | 3 0| 113 11.70 | 10.57 | 11.53 | 11.41 | 2010 | 2006 g Ayigild pgle|  yulal Ggu dngla Jlb Analig| 26
11.06 | O 0 [11.06 11.98 111.14|110.50 | 10.62 | 2011 | 2006 Agiléll pglell|  ulyal Ggau dsgla Aaily S | 27
1106 | O 0 |11.06 11.88 | 10.50 | 10.97 | 10.90 | 2002 | 1997 lg Asigild pgle| yulal Ggau Asgla plaw 4 |28
11.06 | O 0 |11.06 11.60 | 11.01 | 10.74 | 10.88 | 2009 | 2004 lg Asigilé pgle| yulal §gau Asgla Jloi 4jlge | 29
1097 |1 O 0 [10.97 11.66 | 10.68 | 10.12 | 11.40 | 2012 | 2008 ggin| yulal Gguu Asgla isglun Juai| 30
1097 1 O 0 |10.97 12.21 110.81 110.27 | 10.60 | 2011 | 2007 g Ayigild pgle Agllé Asgla @ljfl e wuhaer | 31
1097 | O 0 |10.97 11.12 111.41 | 10.34 | 10.99 | 2006 | 2002 lg /igild pgle Aglls Asgla Ll Ciagigr | 32
1093 | 0 1 111.07 12.10 111.30 | 10.65 | 10.21 | 2012 | 2007 g /yigild pgle| pulial Gguu Angla iy i59lgj| 33
10921 0 0 |10.92 11.85]10.73110.59 | 10.50 | 2006 | 2002 Ig Asigild pgle| yulal Ggan Asgla uile galasy | 34
1092 | O 0 |10.92 11.42 111.25]10.76 | 10.24 | 2007 | 2003 g Ayigild pgle|  yulal Ggu dngla Aghla /flgj| 35
1087 | 1 1 111.07 11.22 111.56 | 10.06 | 11.44 | 2009 | 2004 Agiléll pglell|  ulyal Ggau dsgla Adqyhl salug | 36
1086 | O 0 [10.86 10.00 | 11.00 | 10.68 | 11.75 | 2010 | 2006 ggia dulic Asgly Laitel Agys| 37
10.84 | 2 0 ]10.99 10.18 |10.53 | 11.53 | 11.71 | 2011 | 2007 lg Asigilé pgle|  yulpal gﬂﬂ_ﬂmp f'i)m,!.ij Jale s | 38
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10.83 | 1 0 | 10.9 11.32 110.30 | 11.44 | 10.53 | 2009 | 2005 lg Asigilé pgle| yubal §oau Asgla algw Alia | 39
1083 | O 0 [10.83 10.54 110.91 | 10.88 | 11.00 | 2004 | 2000 lg Aygild pglc| yulal Ggau Asngla wl @l 40
1082 | 0 0 |10.82 11.24 110.00 | 11.44 | 10.59 | 2007 | 2001 lg Asigilé pgle| yulal Ggau Asgla ij woloc | 41
1081 | O 0 |10.81 10.73 110.73 ] 11.20 | 10.59 | 2006 | 2001 Agilill gglell Aglls Asgla Ugc Aigun| 42
10.79 | 1 0 [10.85 12.32 110.68 | 10.00 | 10.40 | 2005 | 2001 Agildll pglall|  yulal Ggau Asgla plaatiy] joaid| 43
10.77 | 3 0 |10.97 11.70 | 10.64 | 11.14 | 10.41 | 2002 | 1998 lg Asigilé pgle| yulal Ggau Asgla Agglan adli| 44
10.77 | 1 0 |10.84 12.26 | 10.25]10.00 | 10.85 | 2004 | 1997 lg Asigilé pgle| yubal §gau Asgla Joc pal| 45
10.76 | O 0 |10.76 11.56 | 10.77 | 10.08 | 10.62 | 2006 | 2002 Agildll pglall|  yulal Ggau Asgla Jloc olg| 46
1075 ]| 0 0 |10.75 10.37 |10.75]10.74 | 11.13 | 2011 | 2007 wAgiléll pglell|  ulyal Ggau dsgla Alyli Aglaa | 47
10.75 | 2 0 |10.89 11.74 110.84 | 10.65 | 10.31 | 2012 | 2008 vAgiléll pglell|  ulal Ggau dngla Aghla clajll| 48
10.74 | O 0 [10.74 10.94 110.39 | 10.34 | 11.29 | 2008 | 2004 lg Aygild pglc| yulal §gau Asngla aali Abyegi | 49
10741 2 | 0 |10.88 11.19110.50 | 11.18 | 10.65 | 2010 | 2005 g Aigild pgle |  yulial Ggau Asgla [ul Jloau | 50
1073 | O 1 110.87 10.47 |10.64 | 10.47 | 11.88 | 2011 | 2006 vAgiléll pglell|  ulal Ggau dngla A 53ga| 51
10.72 1 O 0 [10.72 10.94 110.64 | 10.97 1 10.32 | 2003 | 1999 ggda| pulal Ggau Asgla Aljga ilga | 52
1071 | O 0 |10.71 10.98 | 11.05]10.18 | 10.62 | 2007 | 2003 wAgiléll pglell|  ulyal Ggau dsgla Atig @Gllegs | 53
1070 | O 0 | 107 10.82 110.23 | 10.74 | 11.00 | 2004 | 2000 vAgiléll pglell|  ulal Ggau dngla Alyi A4 | 54
1068 | O 0 [10.68 10.66 | 10.68 | 10.40 | 10.96 | 2012 | 2008 lg Aygild pglc| yulal §gau Asngla Auglp haraoubia| 55
1066 | 0 | O |10.66 11.64 110.25 | 10.68 | 10.06 | 2006 | 2002 g Ayigild pgle| yulial Gguu Asgla Ay gl | 56
10.66 | 1 0 |10.73 10.52 1 10.47 | 10.82 | 11.12 | 2008 | 2004 vAgiléll pglell|  ulal Ggau dngla iy Ay | 57
1064 | 1 0 [10.71 10.72111.02|11.09 | 10.00 | 2013 | 2009 Agildll pglall|  yulal Ggau Asgla alga pollu| 58
1063 | 2 0 |10.76 11.64 110.45]10.35]10.61 | 2005 | 1992 wAgiléll pglell|  ulal Gguu dsngla|  Lilagll A Cilyga | 59
10.63 | 1 0 | 107 10.92 110.16 | 11.50 | 10.21 | 2005 | 2001 Ayigildll pgle 43444.u fAsgla plira hgdjj| 60
1055 | 2 0 [10.68 11.36 | 10.00 | 10.12 | 11.24 | 2007 | 2002 Agildll pglall|  yulal Ggau Asgla Agal Jua (| 61
1053 | 1 0 |10.59 10.74 |11.21 | 10.01 | 10.40 | 2012 | 2008 lg /igild pgle Aglls Asgly Ulal hloyir| 62
1052 | 1 0 ]10.59 10.78 | 10.50 | 10.00 | 11.06 | 2006 | 2002 vAgiléll pglell|  ulal Ggau dsgla Higo Apisg | 63
1052 | 1 0 [10.59 10.67 110.25]10.59 1 10.85 | 2012 | 2008 Agildll pglall|  yulal Ggau Asgla Asgylle Alui | 64
1051 | 0 | O |10.51 10.82110.08 | 10.90 | 10.25 | 1999 | 1995 dgén dylic Asgla dilb Cilpge | 65
10.51 1 0 |10.58 10.38 | 10.32 | 11.03 | 10.59 | 2012 | 2008 g Ayigild pgle 43444.u fAsgla panle cani | 66
1050 | 2 0 |10.64 11.12]10.34 | 10.09 | 11.00 | 2005 | 2001 Agildll pglall|  yulal Ggau Asgla /slg Lougi | 67
1049 | O 0 |10.49 10.94 |10.77 | 10.21 | 10.03 | 2004 | 2000 g Ayigild pgle| yulal Ggu Angla Agyei Alylla| 68
1045 | 3 0 |10.64 11.16 | 10.30 | 10.29 | 10.82 | 2009 | 1996 alg igild pgle |  yulal Ggu Angla agg A4 | 69
1045 | 3 0 |10.65 10.28 | 11.09 110.79 | 10.44 | 2008 | 2004 lg Aygild pglc| yulal §gau Asngla Agali wighui | 70
1044 | 1 0 |10.51 10.38 | 10.13 ] 10.62 | 10.91 | 2011 | 2007 g Ayigild pgle| yulal Ggu Angla clgaul wibdw| 71
1043 | 2 0 |10.57 10.68 | 10.93 | 10.06 | 10.59 | 2008 | 2004 lg Asigilé pgle| yubal §oau Asgla Alpunn vy | 72
1042 | 2 0 [10.55 11.58 | 10.00 | 10.09 | 10.53 | 2007 | 2002 lg Aygild pglc| yulal §gau Asngla Agylun Augaulgd | 73
1042 | 1 0 |10.49 10.80 | 10.89 | 10.27 | 10.00 | 2005 | 2001 wAgiléll pglell|  uljal Ggau dsgla Agyei ujilogl | 74
1042 | 1 0 |10.48 11.12 110.02 | 10.76 | 10.03 | 2013 | 2008 Aigildll pgall|  ulyal Ggau Angla Ugidgy wulie| 75
10.41 1 0 [10.48 10.94 110.05 | 10.32 | 10.59 | 2009 | 2005 lg Aigild pgle dulic Asgla|  paung apag néglu| 76
1041 | 2 0 |10.54 11.18 110.23 | 10.38 | 10.35 | 2011 | 2007 vAgiléll pglell|  ulpal Gguu dsgla | chajll dghla Asganlgs | 77
10.39 | 1 0 |10.46 10.00 | 10.18 | 10.41 | 11.24 | 2012 | 2008 lg Asigilé pgle| yulal §gau Asgla|  (uall cllc amlisl| 78
1038 | O 0 [10.38 10.50 | 10.00 | 10.02 | 11.00 | 2006 | 2001 lg Aygild pglc| yulal Ggau Asngla Alui w8 |79
10.38 | 1 0 |10.44 10.83 |10.32 | 10.47 | 10.15 | 2010 | 2006 g Ayigild pgle| yulal Ggu Angla A0 puo| 80
1035 | 0 0 |10.35 10.88 | 10.05 | 10.21 | 10.24 | 2010 | 2006 vAgiléll pglell|  ulyal Ggau dngla Alga algy| 81
1033 | 2 0 [10.47 10.32 111.00 | 10.31 | 10.24 | 2009 | 2004 @ggdn| pulal Ggau Asgly | aupiill agag Asgeljn| 82
10331 2 | 2 |10.73 10.56 | 10.68 | 10.00 | 11.68 | 2013 | 2007 g Ayigild pgle| yulial Ggau Asgla Asyy Aplli] 83
10.31 1 0 ]10.37 10.52 | 10.62 | 10.11 | 10.24 | 2001 | 1996 g Ayigild pgle Auli dsgly Adlilael dlga| 84
10.31 1 0 [10.37 10.98 1 10.13 | 9.95 [10.43 | 2002 | 1998 lg /uigilé pgle Alily Asgla LG A4l | 85
1029 | 1 0 |10.36 11.08 | 10.10 | 10.00 | 10.24 | 2008 | 2004 lg Asigilé pgle|  yulpal lg;:mlla f'i)‘u,!.i?lghj Agialej| 86
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1025 | 2 0 [10.38 10.76 1 10.09 | 10.24 | 10.44 | 2010 | 2006 vAgiléll pglell|  ulyal Ggau dngla )gi pang| 87
10231 0 2 10.5 11.03]10.45110.21 ]10.29 | 2011 | 2011 Agildll pglall|  yulal Ggau Asgla alew agals| 88
1023 | 2 | 0 |10.36 10.24 1 10.20 | 10.53 | 10.46 | 2000 | 1996 dgéa Aglic Asgla 5202 daya| 89
1019 | 8 0 [10.39 10.98 | 10.00 | 10.43 | 10.14 | 2001 | 1996 ggiia Allic Asgla Ardylae Ayea| 90
10.18 | 1 0 [10.25 10.25110.19110.35|10.19 | 2009 | 2004 lg Aigild pgle Aglld Asgla Apgau Cuyiai | 91
1017 | 2 2 [10.57 11.18 110.16 | 10.09 | 10.84 | 2010 | 2004 wAgiléll pglell|  ulyal Ggau dsgla alew Adylla| 92
1014 | 1 2 110.49 10.02 1 10.45|11.29 | 10.21 | 2009 | 2003 g Ayigild pgle|  yulal Ggu Azgla Aghla Asialej| 93
1013 | 2 0 [10.26 10.62 | 10.07 | 10.00 | 10.35 | 2002 | 1998 Agildll pglall|  yulal Ggau Asgla aail villii | 94
1013 | 2 1 10.4 10.08 | 10.32 | 10.44 | 10.74 | 2011 | 2006 lg Asigilé pgle| yulal Ggan Asgla Agglan Agdlpd | 95
10.11 3 0 | 10.3 11.11 110.09 | 10.00 | 10.00 | 2011 | 2007 vAgiléll pglell|  ulal Ggau dngla dygau Angllg| 96
1009 | O 0 [10.09 10.12 110.00 | 10.00 | 10.25 | 2011 | 2007 ggda Alic Asgly agly aladg| 97
10.08 | 3 | 0 |10.27 10.30 | 10.00 | 10.12 | 10.66 | 2009 | 2005 dgéa dglic Asgla Agayy Jui| 98
10.07 | 1 1 ]110.26 10.34 1 10.07 | 10.15110.47 | 2009 | 2004 lg Asigilé pgle| yubal §gau Asgla Alurd 2| 99
10.07 | 1 1 110.26 10.36 | 10.05110.21 | 10.40 | 2012 | 2006 Agildll pglall|  yulal Ggau dsgla aalljc sl 10
0

10.04 | 2 1 10.3 10.48 110.40110.00 | 10.32 | 2011 | 2004 Agildll pglall|  yulal Ggau Asgla wuai dgh| 10
1

10.03 | 2 1 110.29 10.32 110.30 | 10.35110.18 | 2011 | 2006 g /gigilé pgle| yulial Ggau jngla plaw ailg| 10
2

10.01 2 0 |10.14 10.00 | 10.11 |1 10.41 | 10.03 | 2009 | 2004 g /gigilé pgle|  yulial Ggau jngla Jliag Audidlgh| 10
3

9.90 3 2 110.35 10.40 | 10.47 | 10.00 [ 10.52 | 1995 | 1989 lg Ayigilé pgle dlic Asgla Alglau gual| 10
4

9.87 3 0 [10.06 10.04 1 10.19 | 10.00 | 10.00 | 2009 | 2003 g /gigilé pgle| yulial Ggau jngla Aliga Jlac| 10
5

9.82 2 4 110.48 10.56 1]10.43110.74 110.18 | 2013 | 2004 Agildll pglall|  yulal Ggau Asgla Agys vitning| 10
6

9.79 1 2 |10.11 10.22 110.02 110.19 ] 10.00 | 2009 | 2001 Agildll pglall|  yulal Ggau Asgla rclag g | 10
7

9.72 2 2 10.1 10.28 | 10.05110.00 | 10.05 | 2004 | 1998 lg Aygild pglc| yulal Ggau Asngla Jui Aiggs| 10
8

9.51 4 2 110.02 10.00 | 10.00 | 10.06 | 10.00 | 2009 | 2004 Agildll pglall|  yulal Ggau Asgla cliay alll Lla u| 10
9

BLiafll /igils
Aidll adal adyip xagy I
wuniill 1aal futgagll Cilslgll Agilé
vunaillg Awaddl (Jlaggll gla | 2002 | 1998 | Gl glgial ple Alic mhl n.uua:nl pllu| 1
pasiill (7)aa1giy
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H4g wilg 2024 | 2010 ple Ogilé | ubal Ggau Asgla|  ilagll A Apuyle| 1

Nhp g 2011 | 2004 ygildll pglell|  yulal Ggau Asgla i dgh| 2

vutiludll dalads agag pac 2004 | 2000 lig Aylal pale|  puljal Gguu ssgla Ay ol | 3

vutiluylll dala.ii agag gac 2013 | 2010 il ggild | pulal Ggau Asgly oL griic| 4

1) Ogilé fiuwlg Igill Aluwill | Ll Jauug 2022 | 2017 ple Ogilé | ulal Ggau Asgla il Aadgagi| 5

2024 - 2023 Agsglall Alwll fiwlg AL Al 6 Jouug 2011 | 2007 g gigild ple|  yulal Gguu ssgla Ly agag pulal| 6
vrunaillg Al Glagall yla 2012 | 2008 Ame Asl|  pulal Gguu jdsgla idign sl 7

vutiLuylll dala.h agag pac 2007 | 2003 Ggéin Ailic Asgla Jlol hil| 8

blill g.14 agag pasl 2004 | 2000 I Ayigild pgle| yulal Gguu Asngla Aueall gage| 9

(uustallg Callillg Jgill) Agapall Cilpuilaanll blgill Wg.iis agag pac 2022 | 2018 ple ggild | gulial Ggu Asgla Ay usl| 10
NS0 lg 2024 | 2021 ple Qgild wlhll Asgla gaall jgi hain| 11

vutiludll dalads agag pac 2004 | 2000 it U] pulal Gguu Asgla Adags waigpa | 12

cayeill Adlhyg 3l Aslad agag pac 2002 | 1998 dgita 1 jiljall sisgla Jloc axa |13

wrunaillg Awdill gla 2013 | 2010 | hig Apuliu pgle dulic Asgla Jlig galan.u| 14

watibuylll dalaiig allg dalauii agag pac 2007 | 1988 g Ayigilé pgle Auyi Asgly Jale wlie] 15

ple Jgild gruni Aglall Al gl (gay Ay pé Avdiiglh 2024 | 1995 ple Ggili | ulal Ggau dngly Udparti wipugi| 16
wualaullg Guglall gyl alill Cilpulaanll bldi gdiid agag gac 2020 | 2016 plall il Ayl Asgla Gilsy wvula] 17
vrunaillg Al gla 2005 | 2001 Agllgl dulic Asgla Alui ilb] 18

vulal Gguu disgla ple (gild ol Adlall Alwll Alh Jgs 30 2diyigll 2023 | 2018 ple Ggili | ulal Ggau dngly vl ap | 19
g g 2024 | 2020 ple Ogild | pubal §gu dngla Al 03 (1| 20

1o g 2024 | 2021 @lal Ogilé | yulal Gou dsgla iy Apglni| 21

4o ilg 2024 | 2020 ple Ggild | yulial Ggau dsgla iloalll jai paé waa| 22

vuiluglll dalads agag pac 2004 | 2000 lg Asigilé pgle| yulal Ggau dngla Agay loblw ] 23

»Sg wilg 2024 | 2020 ple ggild |  gulal Ggau Asgla clgpn wylar| 24

NS0 uilg 2024 | 2020 ple Ogilé | gulal Ggau Asgla clgais wyla| 25

g g 2024 | 2021 @il Ogilé | yulal Gou dsgly Uguug seyeqr| 26

@] Ogild filg gill bl 6 Lk Jauup 2005 | 1999 lg igild pgle| yubal Gguu Asgly alge yilisir| 27

»5g wilg 2024 | 2021 ple ggild | gulial Ggu Asgla alsyl pigit| 28
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